<sup>9</sup> Miræus, *op. cit.*

<sup>10</sup> In the transcription the principle followed is this: letters actually written in the manuscript are printed in ordinary type; letters expressed by regular abbreviations and contractions are printed in italics, and those merely designated by a rough sign of contraction are in italics within brackets.

- Talking. 7) Si aliquis silentio imposito locutus fuerit, obulo mulctandus est.]
- Unseemly conduct. 8) Si aliquis nostrorum in conspectu consociorum crepitum ventris emiserit, extorqueb|bitur obulo et illum notari petierit.]
- Refusal to say repetition. 9) (Written in the margin) Si aliquis cum tempus dicendi fuerit| ad placitum custo|dis versus recita|re noluerit,] denarium dabit;] si autem nihil, quar|tam partem st[ufere].]
- Bad marks (?) 10) Si unus alio notam dederit et[iam] iu[r]e an iniuria, angelica salutatione lecta| notabitur; si vero perperam, ille qui dedit soluet.]
- Squabbles. 11) Si duo aut plures litigauerint et suas lites inter angelica (sic) salutationis spa|cium missas facere noluerint, denarium dabit; si autem nihil, quartam st[ufere] partem.]
- Information on offences committed in private. 12) Si duo aut plures una ambulauerint aut secretiori in loco fuerint et si tunc unus| illorum germanice locutus fuerit aut quid simile, quod facere illicitum est, fece|rit, hoc alij ad custodem deferent. Si autem non detulerint et si tunc ille qui t[eu-toni]ce<sup>11</sup> locutus est custodi dixerit, i|dem soluent. Preterea si omnes legi dero|gauerint et eodem die custodi non dixerint, hoc ab alijs vel a custode audito| sive accepto quartam st[ufere] partem daturi sunt.]
- Playing truant. 13) Si aliquis nostrorum gymnasium non frequentauerit siue<sup>12</sup> rectoris et siue custo|dis venia, singulis horis dena [?]
- Nicknam-ing, taunting, and cursing. 14) Si aliquis irato animo alio cognomen dederit aut ei parentes cognatosue| obiectauerit aut alicui aliquid mali imprecatus fuerit, diobulo| mulctabitur.]
- Contumacy (?) 15) Si aliquis nostrorum malos mores quando unus in literis in|heret habuerit, obulum dabit; sed si desistere noluerint [sic] duplicabitur, diobulo mulctabitur.]
- Playing. 16) Si aliquis nostrorum cum non fuerit tempus ludendi luse|rit, diobulo mulctandus est.]
- Loose talking. 17) Si aliquis nostrorum inhonora inhonesta insuper| et scurrilia impudicaque verba protulerit, diobulo plectetur.]
- Letting the hair loose. 18) Si aliquis super tabulatum capillum explicauerit suum, diobulo plectetur.]
- Payment (of fines?) 19) Si aliquis cum tempus solutionis fuerit soluere noluerit singulis diebus| duplicabitur et hoc die saturni fiet.]
- Refusal to recognise Rule 19. 20) Si aliquis nostrorum legem hanc abrogauerit, stufero mulctandus est.]
- Correction of the mistakes of others. German may be spoken at the first payment. 21) Si aliquis dictum alicuius male emendauerit, medium dabit. Sed si bo|nam aut congruam protulerit orationem, et adhuc eum carpere voluerit,] denarium daturus est. Cum primum aliquis soluit, copia germanice loquendi| sibi admissa est.]
- Injury to the copy of rules. 22) Si aliquis s[ch]edulam hanc, duplici stufero, aut custodis fregerit, stufero| mulctabitur. Et[iam] si custos suam amiserit s[ch]edulam, medio mulctandus est stufero| et iterum nota|bitur sicut ante| fuit.<sup>13</sup>

<sup>11</sup> t<sup>ff</sup>.<sup>12</sup> ? sine; the whole line is obscure.<sup>13</sup> Et iterum . . . fuit added in the margin.

Charging  
the warden  
with  
giving  
wrong  
marks.

23) Si aliquis dixerit custodem male notasse et id testibus probare nequie|rit, diobulo multandus.|

Failure to  
correct  
others'  
mistakes.

24) Si aliquis incongrue loquentem audiuerit et non emendauerit, idem soluet.|

Laying in-  
formation.

25) Nihil deferendum est antequam custos faciendal inter-  
rogat.|

Custodis officia.

Setting  
lessons.

i) Si custos una die nomen quoddam ad declinandum et etiam nomen ad comparan|dum et altera luce verbum ad coniu-  
gandum [non] imposuerit, diobulo multabitur.|

Waking  
in the  
morning.

ii) Si custos ante quartam horam suos e somno non excu-  
serit contuberna|les, obulo plectetur.|

Omission  
of marks.

iii) Si custos non notauerit quae notanda sunt, quoties-  
cunque pretermiserit| idem soluet.|

Marks to  
be made  
in public.

iv) Si custos statim quando aliquis notatus est ante con-  
sociorum ora non notauerit,| diobulo plectendus ; sed si ipsum  
notare noluerit, angelica salutatione lecta duplicabitur.

Imposing  
silence.

v) Si custos duobus petentibus silentium imponere noluerit,  
obulo multandus est.|

Setting a  
letter to be  
written  
during the  
week.

vi) Si custos die lune argumentum epistole conficiendas  
[sic] socijs suis non dictaue|rit aut parieti affixerit, diobulo  
plectendus est cum custos interrogat ;| et si quis illud die sabbati  
in latinum non transtulit et custodi dederis [sic], de|nario mulc-  
tabitur.

Failure to  
collect ex-  
ercises (?)

vii) Si custos die sabbato colligere noluerit aut idus fecerit,  
quartam st[uferi]| partem daturus est.

Asking an  
account of  
daily  
behaviour.

viii) Si custos e singulis non quesiuert facienda, deuta  
multandus est ;| sed si aliquis legi derogauerit et non fassus  
fuerit, alio custodi| dicente dabit in duplo.

---

AN ECCLESIASTICAL EXPERIMENT IN CAMBRIDGESHIRE, 1656-1658.

IN 1653 Baxter, in view of the failure which had attended the attempt to establish a compulsory system of presbyterian discipline in England, proposed a scheme for a voluntary discipline, which he trusted would prove acceptable to ministers of all parties. This scheme is set forth in a pamphlet of which the copy in the British Museum bears the press mark  $\frac{T.759}{2}$ , 'Christian Concord, or the

Agreement of the Associated Pastors and Churches of Worcestershire.' The account of the proceedings of the clergy in Cambridgeshire, herewith printed from the Lambeth MS. 637, *Gibson Papers*, appears to point to Baxter's influence rather than to that of presbyterianism as established in Lancashire and elsewhere. It